
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem nezařízeného bytu 3+kk, 90 m2 Praha 5 - Košíře, ul. Na
pomezí

Eč: 8196

Nabídka již není aktivníObytná plocha 90m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro Přízemí Parkování Garáž
Konstrukce budovy Smíšená Dostupnost ihned
Výtah Ano Dispozice 3+kk
Balkón Ano Lodžie Ne
Sklep Ano Terasa Ano
Plocha terasy 30m2 Zahrada Ano
Plocha zahrady 120m2 Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Celkem pater 4 Počet nadzemních

podlaží
5

Počet podzemních
podlaží

1 Zastavěná plocha 944m2

Užitná plocha 90m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok výstavby 2 001 Parkování Garáž, U domu (veřejné)
Zařízeno Částečně zařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem nezařízeného prostorného nezařízeného bytu 3+kk, 90 m² s vlastní zahradou v novostavbě, v pražských
Košířích v lokalitě plné zeleně a klidu v ulici Na pomezí. Okolo bytu je nádherná udržovaná zahrada cca 120 m², do které
je vstup ze všech místností. Byt tvoří 2 ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s vanou a WC, dále extra
WC, menší hala, komora v bytě. K bytu dále patří sklep a garážové stání. Byt se nachází v 1. patře a celý je orientován
na jihozápadní stranu do klidného parku. Součástí pronájmu jsou jedno parkovací místo v suterénu domu a sklep. Celý
objekt je pod 24 hodinovou ostrahou. Součástí bytového domu je oplocený a uzamykatelný park pouze pro nájemníky a
vlastníky bytových jednotek. Dobré spojení do centra - přímý bus na Anděl (10 - 15 min.). Výborné spojení autem do
Německé školy v Butovicích (pouze cca 5 - 8 min.). PENB C. Měsíční poplatky za služby a energie 2.500 Kč + elektřina
a plyn, které se budou převádět na nájemce. Nájem za garážové stání 2000 Kč, nájem za sklep 1000 Kč.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

